

C. P. AUTOHJÆLP HOLDING ApS

Rekkendevej 23
4720 Præstø

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/06/2018

Carsten Martin Petersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

C. P. AUTOHJÆLP HOLDING ApS

Rekkendevej 23

4720 Præstø

CVR-nr: 32302955

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er finansiel holding samt formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2017 udgør kr. 18.305.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-1.500	1.500
Resultat af ordinær primær drift		-1.500	1.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		21.083	-76.396
Andre finansielle indtægter		2	11
Øvrige finansielle omkostninger		-1.280	-161
Ordinært resultat før skat		18.305	-75.046
Årets resultat		18.305	-75.046
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.305	-75.046
I alt		18.305	-75.046

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		39.831	18.748
Finansielle anlægsaktiver i alt		39.831	18.748
Anlægsaktiver i alt		39.831	18.748
Tilgodehavende skat		2.000	2.000
Tilgodehavender i alt		2.000	2.000
Likvide beholdninger		235	939
Omsætningsaktiver i alt		2.235	2.939
Aktiver i alt		42.066	21.687

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-101.014	-119.319
Egenkapital i alt		-21.014	-39.319
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		63.080	58.371
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	2.635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		63.080	61.006
Gældsforpligtelser i alt		63.080	61.006
Passiver i alt		42.066	21.687

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i C.P. Autohjælp Holding ApS-koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.